
NÁŠ TEST

Na měsíc, či na roky?
Ne všechny nátěrové hmoty pro venkovní 
použití odolají atmosférickým vlivům. 
Destrukce nátěru se u některých objevuje 
již po několika měsících. str. 4

Siláci...
Deset čisticích prostředků bojovalo se 
špínou. Plný počet bodů si odnesly 
pouze tři. str. 13

Chrastítka a kousátka
Ne všechny, které se prodávají 
v obchodech, jsou pro kojence vhodné 
a bezpečné. str. 18

JÍDLO A ZDRAVÍ

Potraviny a aditiva
Aditiv v potravinách se obávat nemusíme. 
Ale je dobré něco o nich vědět. str. 17

ZDRAVÍ

Otazníky kolem medu
Co může mít zubní lékař proti medu?.

str. 26

SONDA

Vraťte mi mé peníze!
Jak bojovat se zásilkovými službami, 
které ’schramstly' právě vaše peníze.

str. 30

INFORMAČNÍ SERVIS

O čem se mluví: FRIDEX
Vracíme se к testu chladících kapalin.

str. 24

Jak si sami můžeme pomáhat
Skupina nadšenců z Prahy 3 vytvořila 
první regionální odnož našeho 
Spotřebitelského sdružení »TEST«.

str. 28


